

Kastrup Sejlklub



Sejlerskole

Velkommen til sejlerskolen

Sejlerskolen er klubbens meget attraktive tilbud til alle, der gerne vil lære praktisk sejlads for sejl. På sejlerskolen lærer du at håndtere en sejlbåd under stort set alle forhold. Du bliver forberedt til at klare mange forskellige situationer til søs, og får dermed det allerbedst grundlag for et sikkert og positivt sejlerliv, både for dig selv og din familie. Vort mål er at give dig tryghed og tillid til sejlads.

Sejlerskolen tilbyder undervisning i:

- Praktisk sejlads
- Navigation, Falcks sikkerhedskursus, motorlære
- Avanceret praktisk sejlads
- Kapsejlads
- Tursejlads



Undervisningen er delt op i moduler: Praktisk sejlads modul 1 en sæson, Teoriundervisning om vinteren som afslutter med deleksamen til Duelighedsbeviset, modul 2, og Praktisk sejlads modul 3 anden sæson, som afslutter med praktisk deleksamen til Duelighedsbeviset. Se Pensum til praktisk sejlads

Sejlerskolen råder over to Nordiske Folkebåde og en Albin Express

Ved at deltage i Sejlerskolen kommer du på en naturlig måde ind i klublivet. Du er altid velkommen i klubhuset og til de mange forskellige aktiviteter. En anden god vej til klublivet er at deltage som hjælper ved stævner og andre store klubarrangementer.

Sejlerskoleafgiften for praktisk og teoretisk undervisning er 1.750 kr. pr modul og skal indbetales ved sæsonernes start. Hertil kommer det obligatoriske medlemskab af Kastrup Sejlklub. Sejlerskoleafgiften inkluderer teoretisk materiale til praktisk sejlads som udleveres på introduktionsaftenen i marts. Materialer til teoretisk undervisning udleveres ved undervisningens start. Søkort, passer og trekantstransportør skal man selv erhverve. Afgiften til Duelighedsprøven er inkluderet.

Kastrup Sejlklubs Sejlerskole er certificeret af Dansk Sejlunion, hvilket betyder at vi arbejder efter "Retningslinier for Kastrup Sejlklubs Sejlerskole" som er certificeringsgrundlaget.

Har du lyst, men ved ikke rigtigt, om det er dig, så kontakt Sejlerskolens leder, Walther Risom, som gerne arrangerer en prøvesejlads. kastrupsejlklub@gmail.com

